

Årsredovisning för
KP Elmontage AB

556509-8406

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Pålsson
Styrelseledamot

2024-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KP Elmontage AB, 556509-8406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

K. Pahlsson Elmontage AB är ett företag där huvudsysselsättning är eldistribution med inriktning elkraftsanläggningar i främst Stockholm och Uppland. Vi utför beredning, projektledning av nybyggnad, ombyggnad och underhåll på elnät och industrianläggningar inom spänningsområdet 0,4-36kV. Genom kunskap skapar vi kvalitativa elanläggningar, genom gott resultat skapar vi nöjda kunder. Vi tar ansvar för det vi gör och är pålitliga.

Säte Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	66 703 183	46 088 887	20 141 766	21 546 497
Resultat efter finansiella poster	3 194 959	2 389 047	1 598 664	2 177 488
Soliditet %	28,9	24	52	65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 45% tack vare nya kunder och större ordrar från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 342 588	1 763 311
Balanseras i ny räkning			1 763 311	-1 763 311
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				2 224 063
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 505 899	2 224 063

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 505 899
Årets resultat	2 224 063
Summa	7 729 962
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	6 729 962
Summa	7 729 962

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 703 183	46 088 887
Övriga rörelseintäkter		174 881	284 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 878 064	46 373 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 559 362	-32 475 882
Övriga externa kostnader		-4 984 468	-3 196 456
Personalkostnader	2	-9 289 371	-7 760 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-761 808	-525 906
Summa rörelsekostnader		-63 595 009	-43 958 549
Rörelseresultat		3 283 055	2 415 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 135	2 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 231	-28 690
Summa finansiella poster		-88 096	-26 030
Resultat efter finansiella poster		3 194 959	2 389 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		-647 530	79 148
Summa bokslutsdispositioner		-347 530	-140 852
Resultat före skatt		2 847 429	2 248 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-623 366	-484 884
Årets resultat		2 224 063	1 763 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 303 082	1 152 565
Summa materiella anläggningstillgångar		4 303 082	1 152 565
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		5 303 082	2 152 565
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 802 496	26 580 791
Övriga fordringar		0	10 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		997 876	633 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		667 986	205 712
Summa kortfristiga fordringar		22 468 358	27 430 241
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	5	2 374 294	3 374 294
Summa kortfristiga placeringar		2 374 294	3 374 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 987 930	3 337 168
Summa kassa och bank		5 987 930	3 337 168
Summa omsättningstillgångar		30 830 582	34 141 703
SUMMA TILLGÅNGAR		36 133 664	36 294 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 505 899	4 342 588
Årets resultat		2 224 063	1 763 311
Summa fritt eget kapital		7 729 962	6 105 899
Summa eget kapital		7 849 962	6 225 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 515 000	2 815 000
Akkumulerade överavskrivningar		757 659	110 129
Summa obeskattade reserver		3 272 659	2 925 129
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 871 636	427 491
Summa långfristiga skulder		1 871 636	427 491
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		556 668	189 996
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 380 255	10 943 347
Leverantörsskulder		11 025 390	11 685 139
Skatteskulder		195 043	39 323
Övriga skulder		2 311 650	2 740 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 670 401	1 117 272
Summa kortfristiga skulder		23 139 407	26 715 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 133 664	36 294 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 655 148	3 568 947
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 912 325	86 201
Försäljningar/utrangeringar	-42 333	
Utgående anskaffningsvärden	7 525 140	3 655 148
Ingående avskrivningar	-2 502 583	-1 976 677
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	42 333	
Årets avskrivningar	-761 808	-525 906
Utgående avskrivningar	-3 222 058	-2 502 583
Redovisat värde	4 303 082	1 152 565

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Kommentar till not

Kapitalförsäkring 18967068484

Not 5 Kortfristiga placeringar

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-04-30	2023-04-30
Noterade andelar	Kortfristiga placeringar	2 374 294	3 374 294

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än 1 år efter balansdagen	1 871 636	427 491

Kommentar till not

Avser lån Nordea Volvo FH500 YCJ768 och Tb295W-004Beg

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 706 879	
Stratega 10, 1443 67 83596 pantsatt för Entreprenadgaranti Eon Elnät	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	5 156 879	1 450 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Entreprenadgaranti	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Upplands Väsby

Dennis Pålsson 2024-08-28
Dennis Pålsson Datum
Verkställande direktör

Jeanette Pålsson 2024-08-28
Jeanette Pålsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-28

Finnhammars Revisionsbyrå

Per-Olov Strand
Per-Olov Strand
Auktoriserad revisor
